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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF     TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
RIO TURBIO          
--------------------
=====================================
 ESCUELA ESPECIAL NRO.9             
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro De Grado (titulo Docente)                                                                   
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 TOLOSA LUCIANA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.00 10.00   3.00    0.10     0.25     0.00     0.00   27.45                     
  2 PRADO TANIA AYELEN   9.00  0.00  0.00    0.00   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.10 10.00   1.20    0.00     0.05     0.00     0.00   23.85                     
  3 SALVO SANDRA         9.00  3.00  0.00    0.00   3.00  2.10  1.60  0.00  1.50  0.00   6.90 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     4.65   44.85                     
  4 CUELLAR MARCELA DEL  9.00  0.00  0.00    0.20   2.60  1.50  0.00  0.00  0.00  0.00   5.50 10.00   3.00    0.00     0.45     0.00     3.25   35.50                     
  5 OVANDO COSIO MARCIA  9.00  0.00  0.00    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   4.20 10.00   3.00    0.50     0.45     0.00     0.25   30.20                     
  6 SEGURA ERICA FATIMA  9.00  1.00  0.00    0.20   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.60 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.00   29.60                     
  7 ALFARO MIRNA         9.00  0.00  0.00    0.00   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   4.20  9.80   3.00    0.00     0.05     0.00     0.25   29.20                     
  8 URQUIZA ANDREA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   4.20  9.80   1.10    0.00     0.10     0.00     1.75   28.85                     
  9 CASAS SILVANA NOEM   9.00  1.25  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.10 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00   27.45                     
 10 ANTONIO MARIA        9.00  1.25  0.00    0.00   1.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00   27.35                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Psicopedagogo                                                                                       
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MAILLO VERONICA      9.00  4.00  0.00    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   5.10 10.00   3.00    0.50     0.00     0.00     1.75   36.75                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Kinesiologos                                                                                        
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 GARCIA MARIA         9.00  0.00  0.50    0.00   3.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   4.80 10.00   1.95    0.00     0.00     0.00     0.00   29.55                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           



 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SALVO SANDRA         9.00  3.00  0.00    0.00   3.00  2.10  1.60  0.00  1.50  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     4.65   37.95                     
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  2 CUELLAR MARCELA DEL  9.00  0.00  0.00    0.20   2.60  1.50  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.45     0.00     3.25   30.00                     
  3 OVANDO COSIO MARCIA  9.00  0.00  0.00    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.50     0.45     0.00     0.25   26.00                     
  4 SEGURA ERICA FATIMA  9.00  1.00  0.00    0.20   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.00   26.00                     
  5 CASAS SILVANA NOEM   9.00  1.25  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00   25.35                     
  6 ALFARO MIRNA         9.00  0.00  0.00    0.00   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  9.80   3.00    0.00     0.05     0.00     0.25   25.00                     
  7 ANTONIO MARIA        9.00  1.25  0.00    0.00   1.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00   24.95                     
  8 URQUIZA ANDREA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  9.80   1.10    0.00     0.10     0.00     1.75   24.65                     
  9 TOLOSA LUCIANA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.10     0.25     0.00     0.00   24.45                     
 10 PRADO TANIA AYELEN   9.00  0.00  0.00    0.00   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.20    0.00     0.05     0.00     0.00   21.75                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SALVO SANDRA         9.00  3.00  0.00    0.00   3.00  2.10  1.60  0.00  1.50  0.00   6.90 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     4.65   44.85                     
  2 CUELLAR MARCELA DEL  9.00  0.00  0.00    0.20   2.60  1.50  0.00  0.00  0.00  0.00   5.50 10.00   3.00    0.00     0.45     0.00     3.25   35.50                     
  3 OVANDO COSIO MARCIA  9.00  0.00  0.00    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   4.20 10.00   3.00    0.50     0.45     0.00     0.25   30.20                     
  4 SEGURA ERICA FATIMA  9.00  1.00  0.00    0.20   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.60 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.00   29.60                     
  5 ALFARO MIRNA         9.00  0.00  0.00    0.00   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   4.20  9.80   3.00    0.00     0.05     0.00     0.25   29.20                     
  6 URQUIZA ANDREA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   4.20  9.80   1.10    0.00     0.10     0.00     1.75   28.85                     
  7 TOLOSA LUCIANA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.00 10.00   3.00    0.10     0.25     0.00     0.00   27.45                     
  8 CASAS SILVANA NOEM   9.00  1.25  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.10 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00   27.45                     
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